[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 __25.11.2020                                                                                                           №  _748
г. Вятские Поляны

	О внесении дополнений в постановление администрации
Вятскополянского района от 06.11.2012 № 1783 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Вятскополянского района Кировской области

Руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень земельных участков на территории Вятскополянского района, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 06.11.2012№ 1783 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Вятскополянского района Кировской области»,  (с изменениями от  05.12.2012 № 1974, от  21.12.2012   № 2118, от  15.02.2013  № 267, от 19.04.2013 № 747, от 01.10.2013 № 1636,  от 03.02.2014 № 117,              № 46, от 06.06.2018 № 495, от 07.12.2018 № 955, от 10.12.2019 № 992) (далее - постановление), пунктами 358-364, согласно приложению.

2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению                        Р.Р. Габдулбарова.

Глава Вятскополянского района            А.Ю. Чернов
                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                                   Вятскополянского района

                                                                                                                   от      25.11.2020     №    748   .
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории Вятскополянского района, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Категория земель

	358
	43:07:010103:711
	1264
	Кировская область, р-н Вятскополянский, г. Сосновка, ул. Дружбы
	земли населенных пунктов

	359
	43:07:010103:320
	1551
	Кировская обл., р-н Вятскополянский, г. Сосновка

	360
	43:07:010103:325
	1470

	361
	43:07:010103:279
	1516
	Кировская обл., р-н Вятскополянский, г. Сосновка, ул. Парковая

	362
	43:07:120203:260
	1500
	Кировская область, р-н Вятскополянский, д. Чекашево, ул. Советская

	363
	43:07:050201:383
	1500
	Кировская область, р-н Вятскополянский, с Кулыги,
ул. Полевая

	364
	43:07:050201:384
	1500